
UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

Z DNIA 28 GRUDNIA 2010 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.)   oraz art. 211,   
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2 i 3, art. 237   ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku   
z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.),
Rada Miejska w Jasieniu   uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2010 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   19.994.755,45   zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 15.289.953,45 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 4.704.802,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2010 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą   27.451.078,45 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 17.955.882,45 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.495.196,00 zł.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr II/5/10 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 3 grudnia 2010 r.
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr II/5/10 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 3 grudnia 2010 r.
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   7.456.323 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 8.423.735 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.561.685 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 8.423.735 zł,
b) otrzymanych spłat wcześniej udzielonych pożyczek – 137.950 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   1.105.362 zł,
   

§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 11 977,88182 570,33 170 592,45

85395 Pozostała działalność - 11 977,88 170 592,45182 570,33

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

166 726,64 - 8 985,21 157 741,43

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

11 343,69 - 2 992,67 8 351,02

20 006 733,33 19 994 755,45- 11 977,88Razem:



Strona 1 z 3
BeSTia

Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/8/10 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo - 800,0010 500,00 9 700,00

02095 Pozostała działalność - 800,00 7 700,008 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 800,00 5 700,00

710 Działalność usługowa 800,0098 260,00 99 060,00

71035 Cmentarze 800,00 43 900,0043 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 800,00 41 500,00

750 Administracja publiczna - 3 800,002 393 511,00 2 389 711,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 800,00 2 077 825,002 081 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 258,00 - 3 800,00 1 223 458,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 784,008 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 827,75 1 198,23 8 025,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095,20 - 1 030,97 64,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 177,70 - 167,26 10,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00417 746,00 417 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 85 150,0085 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 170,00 - 800,00 25 370,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 - 400,00 300,00

4260 Zakup energii 12 300,00 - 2 000,00 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 - 700,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 400,00 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 700,00 - 1 000,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 800,00 5 800,00

801 Oświata i wychowanie - 6 550,007 515 545,00 7 508 995,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 970,00 3 827 834,003 834 804,00



Strona 2 z 3
BeSTia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 597,00 - 4 950,00 97 647,00

4580 Pozostałe odsetki 218,00 - 20,00 198,00

80104 Przedszkola 420,00 1 011 272,001 010 852,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 530,00 - 1 600,00 10 930,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

80110 Gimnazja 0,00 2 035 073,002 035 073,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 400,00 - 336,00 107 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 249 389,00 - 3 200,00 1 246 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 700,00 - 4 000,00 215 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 600,00 - 700,00 33 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 336,00 3 036,00

4260 Zakup energii 77 000,00 7 900,00 84 900,00

851 Ochrona zdrowia 3 800,00107 891,00 111 691,00

85195 Pozostała działalność 3 800,00 25 300,0021 500,00

4260 Zakup energii 2 500,00 3 800,00 6 300,00

852 Pomoc społeczna 6 550,004 695 265,00 4 701 815,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 6 550,00 379 542,00372 992,00

3110 Świadczenia społeczne 353 105,29 6 550,00 359 655,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 619 500,00619 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 700,00 - 1 800,00 398 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 300,00 - 800,00 65 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 650,00 - 150,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 540,00 12 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 - 1 400,00 30 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 - 300,00 1 900,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 600,00 - 100,00 3 500,00



Strona 3 z 3
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 490,00 2 510,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 605,84 200,00 10 805,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 11 977,88365 499,33 353 521,45

85395 Pozostała działalność - 11 977,88 353 521,45365 499,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 259,63 71,94 42 331,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237,27 3,81 2 241,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 133,90 - 740,94 6 392,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 564,25 - 225,81 338,44

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 146,05 - 109,00 1 037,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 89,90 - 35,00 54,90

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 818,54 - 4 399,00 47 419,54

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 976,46 - 1 466,00 2 510,46

4227 Zakup środków żywności 1 614,52 - 250,65 1 363,87

4229 Zakup środków żywności 85,48 - 13,27 72,21

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 808,21 - 3 808,21 0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 269,67 - 1 269,67 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 58 546,91 250,65 58 797,56

4309 Zakup usług pozostałych 3 099,54 13,27 3 112,81

27 463 056,33 27 451 078,45- 11 977,88Razem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/8/10

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r.
w złotych

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
wymienione w 

art..5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

6050 -                    8 700               -               -                         

6058 -                    -                      -               109 732             

6059 -                    73 538             -               -                         
6050 -                    6 500               -               -                         

6058 -                    -                      -               150 100             

6059 -                    97 035             -               -                         

6050 -                    13 600             -               -                         

6058 -                    -                      -               462 224             

6059 -                    300 516           -               -                         

6050 -                    8 400               -               -                         

6058 -                    -                      -               74 923               

6059 -                    50 212             -               -                         

6050 -                    2 600               -               -                         

6058 -                    -                      -               142 258             

6059 -                    91 966             -               -                         

6 010 01010 6050
Budowa wodociągów w m. 

Jaryszów i Lipsk Żarski
50 000               50 000                -                    50 000             -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

7 010 01010 6050

Budowa ekologicznej 
oczyszczalni z przyłączami 

kanalizacyjnymi we wsi 
Jaryszów gm. Jasień

82 600               82 600                -                    17 600             B 65 000     -                         
Urząd Miejski w 

Jasieniu

8 600 60004 6050
Zakup i montaż wiat 

przystankowych na terenie gminy 
Jasień 

8 000                 8 000                  -                    8 000               -               -                         
Urząd Miejski w 

Jasieniu

9 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1171 F relacji Jasień - Zabłocie

3 000 000          100 000              -                    100 000           -               -                         Powiat Żarski

6058 -                    -                      -               529 557             

6059 -                    93 452             -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

10 600 60016
Budowa ścieżki rowerowej od 

granicy Gminy Lubsko-Jasień do 
miejscowości Jasień

1 498 823          623 009              
Urząd Miejski w 

Jasieniu

5 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

m. Zieleniec
262 690             236 824              

Urząd Miejski w 
Jasieniu

4 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

m. Świbna
148 980             133 535              

Urząd Miejski w 
Jasieniu

3 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

m. Bronice
863 634             776 340              

253 635              Urząd Miejski w 
Jasieniu

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

m. Jasionna
237 361             191 970              

2 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

m. Jurzyn
314 180             

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program lub 
koordynujaca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2010 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 
z innych źródeł *

Urząd Miejski w 
Jasieniu

10

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 



11 754 75411 6620

Zakup podnośnika 
hydraulicznego SH-32 dla 

Komendy Powiatowej PSP w 
Żarach

1 391 000          30 000                30 000          -                      -               -                         Powiat Żarski

12 754 75412 6050
Modernizacja c.o. w budynku 

OSP Jasień
5 800                 5 800                  5 800            -                      -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

801 80101 6050
Modernizacja placówek 
oświatowych, w tym:

17 100                17 100             

Modernizacja Szkoły 
Podstawowej w Jasieniu

17 100               -                   17 100            -              -                        

14 801 80110 6050
Wykonanie projektu na 

dobudowę sal lekcyjnych w 
Gimnazjum w Jasieniu

26 000               26 000                26 000          -                      -               -                         
Urząd Miejski w 

Jasieniu

15 900 90001
Budowa kanalizacji miasta 

Jasienia, w tym:
29 580 000        3 745 315           -                    1 756 932        -               1 988 383          

6050
Budowa kanalizacji miasta 

Jasienia - wykonanie projektu
190 300            190 300             -                   190 300          -              -                        

6050
Projekt na wykonanie zasilania 

w energię elektryczną dla 
oczyszczalni ścieków w Jasieniu

15 300              15 300               -                   15 300            -              -                        

6050
Projekt na wykonanie drogi 
dojazdowej do oczyszczalni 

ścieków w Jasieniu 
6 800                6 800                 -                   6 800              -              -                        

6050 5 000                 -                   5 000              -              -                        

6057 1 988 383          -                   -                      -              1 988 383         

16 900 90001 6619
Budowa kanalizacji we wsi 
Budziechów - Aglomeracja 

Lubsko
3 900 246          84 188                -                    84 188             -               -                         Gmina Lubsko

17 900 90002 6010
Gospodarka odpadami w obrębie 

powiatów żarskiego i 
żagańskiego  

3 000 000          436 667              -                    436 667  -               -                         
Łużycki Związek 

Gmin

18 900 90015 6050
Wykonanie projektu na 

oświetlenie we wsi Bieszków
2 000                 2 000                  -                    2 000  -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

6050
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 

Guzów - II etap
238 030             238 030              -                    238 030  -               

6058 500 000  -               -                         

6059 -                    692 633           -               -                         

6220
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Bronicach
55 000               25 000                25 000          -                      -               -                         MGOK w Jasieniu

20 921 92109

19 921 92109
Urząd Miejski w 

JasieniuBudowa świetlicy wiejskiej w m. 
Guzów

1 245 897          1 192 633           

13 1 052 100          
Urząd Miejski w 

Jasieniu

Urząd Miejski w 
Jasieniu

Budowa oczyszczalni ścieków 
dla aglomeracji Jasień wraz z 
budową kolektora kanalizacji 
sanitarnej od ul. XX-lecia do 

nowo projektowanej 
oczyszczalni ścieków przy ul. 
Zielonogórskiej w Jasieniu

6059

8 200 000         

1 539 532          -                   1 539 532       -                        



6050 Remont świetlicy w Jaryszowie 60 400               60 400                -                    60 400             -               -                         
Urząd Miejski w 

Jasieniu

A 333 000  

B 333 000  

22 926 92601 6050
Wykonanie placu zabaw na ul. 

Tenisowej w Jasieniu 
-                         7 000                  -                    7 000               -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

23 926 92601 6050
Wykonanie placów zabaw na 

terenie Gminy Jasień
51 000               51 000                51 000          -                      -               -                         

Urząd Miejski w 
Jasieniu

48 191 891        9 495 196           137 800        5 169 219       3 457 177          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

-                         
Urząd Miejski w 

Jasieniu

Ogółem 731 000               

21 926 92601 6050 Budowa boiska ORLIK 2012 1 118 150          1 118 150           -                    452 150           



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr III/8/10

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2010 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

947 888          

-                        
686 200             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 459 200             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 227 000             

dotacje celowe, w tym: 261 688             
1 600 60014 6300 Powiat Żarski 100 000             
2 754 75411 6620 Powiat Żarski 30 000               
3 754 75412 2310 Jednostka samorządu terytorialnego 1 500                 
4 801 80104 2310 Urząd Miasta w Żarach 2 000                 
5 851 85195 2710 Powiat Żarski 19 000               
6 900 90001 6619 Gmina Lubsko 84 188               
7 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 25 000               

108 000          
-                        
-                        
-                        
-                        

dotacje celowe, w tym: 108 000             
1 801 80104 2810Fundacja Edukacji Europejskiej 16 000               

2 851 85154 2820
Dotacja na zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 1 000                 

3 853 85395 2820
Dotacja na zadnia z zakresu działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych 1 000                 

4 921 92120 2720
Dotacja celowa na prace konserwatorskie i 
remontowe obiektów zabytkowych 30 000               

5 926 92605 2820
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 60 000               

1 055 888       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


